



Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Erasmus Öğrenci Değişim Programı Gözlem Raporu

Adı: Cansu

Soyadı: Güçlü

Öğrenci Numarası: 20854229

Gittiği ülke: Fransa

Gittiği eğitim-öğretim yılı: 2011-2012

Öğrencinin e-posta adresi: cguclu08@hacettepe.edu.tr

Öğrencinin gözlemleri:

a. Kültürel Gözlemler

Fransa'nın çok kültürlü bir ülke olduğunu, Fransızların zannedildiği gibi ırkçı olmadıklarını gördüm. Bizim kültürümüzü tanımaya hevesli birçok arkadaşım oldu. İlk dönem süresince çoğunlukla başka uluslardan arkadaşım oldu. İkinci akademik dönemde Fransız gençlerinin de bize daha yakın davrandığını düşünüyorum. Fransa'da yabancılık çekmedim. İnsanlar yardımsever ve hoşgörülüydü. Yaşadığım şehir küçük bir yer olmasına rağmen insanlar oldukça enerjikti. Okulda, şehir meydanında her hafta en az bir etkinlik olurdu. İnsanlar son derece kibar ve düzenli hayata bağlı kişilerdi. Sanatı, mimarisi ve kültürü ile Fransa'yı çok değerli bir ülke olarak görüyorum. Erasmus programı ile gidilebilecek en iyi ülkelerden birisinin, Fransa olduğunu düşünüyorum.

b. Akademik Gözlemler

Jean François Champollion Üniversitesi eğitim olarak iyi bir üniversiteydi. Hacettepe Üniversitesi kadar köklü ve gelişmiş bir üniversite olarak nitelendiremem de kaliteli bir eğitim çizgisinin olduğunu düşünüyorum. Champollion'un en güzel özelliği, öğretmenlerinin ana dilinde dersi anlatıyor olmasıydı. Örneğin; İngilizce derslerimize İngiliz öğretmenler, Almanca seçmelisine ise Alman öğretmenler giriyorlardı. Champollion'daki müfredatın (belki de bu tüm Fransa için geçerli idi) buradaki müfredat kadar yoğun olmamasını doğru buldum. Ezberci bir öğretim olmadığı gibi; sınavlar, öğrencinin bilgisini öğrencinin kendi yorumla değerlendirmekteydi. Erasmus'un karşı üniversitenin değerli akademisyenleriyle tanışmama, onlardan ders almama aracılık eden güzel bir program olduğunu düşünüyorum.

Öğrencinin bölüm ile karşılıklı anlaşması

1. Gittiğim ülkede bir elçi olduğumun farkındayım ve ülkemi en iyi şekilde tanıtacağıma söz veriyorum.
2. Ülkemi, kültürümü, üniversitemi ve bölümümü en iyi şekilde temsil edeceğime söz veriyorum.
3. Gideceğim ülkedeki derslerimden kalmadan geri döneceğime ve başarılı olmak için elimden geleni yapacağıma söz veriyorum.
4. Gideceğim ülkedeki yaptıklarımın bölümüm ile karşı üniversite arasındaki ilişkileri etkileyeceğinin bilincindeyim. Bu yüzden, bölümümü en iyi biçimde temsil edeceğime söz veriyorum.
5. Gittiğim ülkede dersleri seçerken, bırakırken bölümümle iletişim içinde olacağıma söz veriyorum.
6. Tüm resmi evraklarla ilgili bölümümü bilgilendireceğime söz veriyorum.
7. Erasmus koordinatörümle sürekli olarak iletişim içinde olacağıma söz veriyorum.

Not: Bu anlaşma bölüm ile öğrenci arasındaki iletişimi güçlendirmek, öğrencinin gideceği ülkede karşılaşılabilecek sorunları en aza indirmek ve ülkemizin en iyi şekilde temsil edilebilmesini sağlamak için bölüm tarafından hazırlanmıştır.